AGENDA DEL MESE
prima programmazione

Ordine dei

Dottori Commercialisti )
[ ' e degli Esperti Contabili L)
FormaZIone In Sala di Torrgno J ;ldn J\'P‘i‘z]F1:E‘;l'

Febbraio 2019

Evento

Orario*

Materie
FPC**

Logistica

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

1 FEBBRAIO

1 FEBBRAIO

4 FEBBRAIO

4 FEBBRAIO

4 FEBBRAIO

4 FEBBRAIO

5 FEBBRAIO

5 FEBBRAIO

Incontro a cura del Gruppo di Lavoro Contenzioso bancario

La scrittura efficace: regole di ingaggio
2° incontro

Sportello Presidente — Incontri individuali su appuntamento

Incontro a cura del Gruppo di Lavoro Fiscalita e Reddito
d’'Impresa

Convegno fatturazione elettronica

Decreto Legislativo recante codice della crisi di impresa e
dell'insolvenza in attuazione della L. 155/2017

Strumenti per perseguire un successo consapevole

Incontro a cura del Gruppo di Lavoro Valutazione
d’azienda

13.00

15.00-18.00

12.30-14.30

13.00-14.30

15.00-18.30

15.00-18.30

15.00-18.00

17.00

B1.8

D4.5

B3.7

Sede Ordine

Sede Ordine

Sede Ordine

Sede Ordine

Sede Ordine

Unione
Industriale

Sede Ordine

Sede Ordine
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AGENDA DEL MESE
prima programmazione

Ordine dei

Dottori Commercialisti )
[ ' e degli Esperti Contabili L)
FormaZIone In Sala di Torrgno J ;ldn J\'P‘i‘z]F1:E‘;l'

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

5 FEBBRAIO

6 FEBBRAIO

6 FEBBRAIO

7 FEBBRAIO

7 FEBBRAIO

11 FEBBRAIO

11 FEBBRAIO

Evento Orario* Nll:?atgff M;tf;'e Logistica
Presentazione del libro Grand'ltalia 18.30 - Fon_da2|one
Fulvio Croce

Percorso informativo in materia di diritto e pratica T B3.3 _ Sede Ordine

collaborativa — 2° incontro

Sportello per I'avvio di attivita di corporate finance e
controllo di gestione - 17.00-19.00 - . Sede Ordine
Incontri individuali su appuntamento

Focus mensile fiscale 17.00-19.30 Da definire Da definire Sede Ordine

FinanziaTO & FidanzaTO 18.00 C4.6 - Torino Incontra

Sportello Previdenziale Dottori Commercialisti

Incontri individuali su appuntamento 1450 - - Sede Ordine

Corso esecuzioni immobiliari in 6 date — 1° incontro 15.00-18.00 D4.15 = Sede Ordine
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Evento

Orario*

Materie
FPC**

Ordine dei

Materie
RL**

Dottori Commercialisti -
e degli Esperti Contabili ALl
di Torino Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

Logistica

12 FEBBRAIO

12 FEBBRAIO

12 FEBBRAIO

14 FEBBRAIO

15 FEBBRAIO

15 FEBBRAIO

18 FEBBRAIO

Sportello Previdenziale Ragionieri e Periti Commerciali
Incontri individuali su appuntamento

Incontro mensile di aggiornamento a cura del Gruppo di
Lavoro Enti Pubblici e Locali

Serata di aggiornamento a cura di ODCEC, EUTEKNE,
Fondazione Piero Piccatti e Aldo Milanese e UGDCEC

Pricing e equo compenso

Enti Religiosi: la nuova disciplina del Terzo Settore

La scrittura efficace: regole di ingaggio
3° ed ultimo incontro

Incontro di aggiornamento a cura del Gruppo di Lavoro
Non Profit

9.45

13.00-14.30

16.00-19.30

15.00-18.30

15.00-18.30

15.00-18.00

17.30-19.30

C7

Da definire

Da definire

9.2 (2)
9.5 (2)

B3.4

C9

Da definire

Da definire

Da definire

Da definire

Sede Ordine

Sede Ordine

Torino Incontra

Sede Ordine

Diocesi di
Torino

Sede Ordine

Sede Ordine
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Evento

Orario*

Materie
FPC**

Ordine dei

Dottori Commercialisti -
e degli Esperti Contabili ALl
di Torino Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

19 FEBBRAIO

19 FEBBRAIO

21 FEBBRAIO

21 FEBBRAIO

22 FEBBRAIO

25 FEBBRAIO

Revisione legale: rischio di elusione, eventi successivi e
conclusione del lavoro

Destress e benessere lavorativo

Sportello in materia giuslavoristica —
Incontri individuali su appuntamento

Seminario di aggiornamento e approfondimento
professionale in materia di diritto del lavoro - Il lavoro nello
spettacolo e nello sport

Essere Commercialista in tempi di cambiamento

Corso esecuzioni immobiliari — 2° incontro

15.00-19.00

15.00-18.00

13.30-14.30

14.30-18.30

15.00-18.00

15.00-18.00

C2.2

B3.7

D8

B3

D4.15

M;ﬁi'e Logistica
A2.13 Torino Incontra
Sede Ordine

Sede Ordine

Da definire Sede Ordine

Sede Ordine

. Sede Ordine
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Evento

Orario*

Materie
FPC**

Ordine dei
Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili

di Torino

Materie
RL**

Logistica

Fondazione
Piero Piccatti e
Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

26 FEBBRAIO

26 FEBBRAIO

26 FEBBRAIO

27 FEBBRAIO

27 FEBBRAIO

28 FEBBRAIO

Sportello Previdenziale Dottori Commercialisti
Incontri individuali su appuntamento

Come documentarsi per conoscere attivita, politiche,
normativa, opportunita e diritti nell UE

Incontro a cura del Gruppo di Lavoro sul Sistema dei
Controlli nelle Societa ed Enti e D. Lgs. 231/2001 — Risk
management e Modello 231

Appuntamento mensile internazionale

Convegno in materia di pratica collaborativa

Tecniche di memorizzazione

14.30

15.00-17.00

17.00-19.00

12.15-13.30

17.00-19.00

15.00-18.00

C4.8

C4.10
D3.34

D7.35

B3.3

B3.7

C1.10 (1 credito)

Sede Ordine

Campus
Einaudi

Sede Ordine

Sede Ordine

Sede Ordine

Sede Ordine



AGENDA DEL MESE

prima programmazione

Formazione in sala
Febbraio 2019

Evento

=

Ordine dei
Dottori Commercialisti

e degli Esperti Contabili e
di Torino Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

Materie Materie

Orario EpCH* RL*

Logistica

28 FEBBRAIO Evento MAP: Il bilancio d'esercizio 2018

* Gli orari sono indicativi

** Le materie ed i gruppi di riconoscimento dei crediti rispettivamente per FPC e per FRL vanno intesi
“previo accreditamento a cura del CNDCEC”

SPORTELLI PERMANENTI PER QUESITI IN MATERIA:

DI FORMAZIONE: fpc@odcec.torino.it

DI ANTIRICICLAGGIO: antiriciclaggio@odcec.torino.it

GIUSLAVORISTICA: gruppoproblematichelavoro@odcec.torino.it

DI SICUREZZA SUL LAVORO: sicurezzalavoro@odcec.torino.it

DI ACCESSO ALLA PROFESSIONE PER | NEO ISCRITTI: segreteria@odcec.torino.it

B1.28 Sedi collegate

15.00-18.00 C11 . .
in Torino e Ivrea
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